
会員各位 

令和２年４月７日 

会津若松市倫理法人会 

会長 平田 信良 

５月６日まで 活動休止について 

 

 

謹啓 春暖の候、貴社におかれましてはますますご繁栄のことと、お喜び申し上げます。 

平素は会津若松市倫理法人会への格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

今般の新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、3 月 11 日(水)から 3 月 22 日（日）まで 

会津若松市倫理法人会は倫理活動を中止し、3 月 25 日から一時再開いたしました。 

 

しかし現在 4 月 7 日の時点で収束に至らず、今回、倫理研究所より全国の倫理法人会で 

モーニングセミナーの中止を決定いたしました。それに伴い 

会津若松市倫理法人会では４月７日（火）～５月６日（水）までの間、 

モーニングセミナーを停止することを決定致しました。 

 

今後の予定については４月末日までに倫理研究所より案内が入る予定です。 

 

皆様には、大変ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げるとともに、 

何卒事情ご賢察の上、ご了承いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 敬具 

 

４月  ９日  モーニングセミナー  中止 

４月 １６日  モーニングセミナー  中止 

４月 ２３日  モーニングセミナー  中止 

４月 ３０日  モーニングセミナー  中止 
 


